

Innkalt	Kommer	Tilstede	Referat	
Medlemmer John Olav Dankel (JOD) Mona Tollefsen (MT) Marianne Aase (MA) Torbjørn Dunsæd (TD) Rolf Einar Huus (REH) Turid Tesaker Belland (TTB) Sverre Hjelleset (SH)		X	Kommune: Flekkefjord	Råd: Gyland menighetsråd
		X	Møtstedet: Gyland Kirke	Møtetid: Torsdag 12. Oktober 2017 kl. 1900 – 2130
		X	Referent: TTB	
		X	Kaffe/Kjeks: MT	Andaktsord: MT
Varamedlemmer Roald Kongevold				

Referat, Info og drøftingssaker

Orientering:

- Prosedyre for prostevalg – Når søkerlisten er klar, lager leder et forslag i samråd med nestleder og Sogneprest, som sendes via e-post til samtlige for uttalelse og beslutning.
- Gullkonfirmanter – Sverre informerte fra gudstjenesten med etterfølgende kirkekaffe og markering av avdød konfirmant.

Saksliste.

Sak nr.	Sak	Beskrivelse	Ansvar
40/17	Innkalling. Forrige referat. Neste møte.	Vedtak innkalling: Godkjent Forrige referat: Godkjent Neste møte: Dato torsdag 14.12.2012 kl. 19:00 Gjester fra Kirkekontoret og andre ansatte inviteres fra kl 20.00 og utover til Grøt/Småkaker. Grøt ordnes av MA, drikke av TTB, småkaker av SH Ord for dagen: Spørre Eivind Øvstedal om å ta ord for dagen.. Ønsker SMS varsling dagen før møte.	SH
41/17	Gudstjenesteplan våren 2018	Gudstjenesteplan for våren 2018 Vedtak: offerliste vedtatt	SH
42/17	Valg av leder og nestleder for 1.år	Valg av leder ble: Sverre Hjelleset Valg av nestleder ble: Mona Tollefsen	
43/17	Menighetsrådsmøte m. grøt og gjester	Detaljplanlegging av neste menighetsrådsmøte 14.12.2017 med grøt og gjester TTB sender innkallelse til gjester: Kari Larsen, Arne Hjelleset, Marion og Dag Audun Tollaksen, pluss alle på kirkekontoret Turid gir beskjed til MA innen 7.12 om hvem som kommer.	TTB
44/17	Oppfølging møte, trosutvalg.	Oppfølging av trosopplæringsutvalgets møte onsdag 11. oktober Vedtak: Referatet ble tatt til etterretning	MT
	Eventuelt		
45/17	Godtgjørelse til sangere og musikere som deltar i gudstjenester.	Sak: Fungerer godtgjørelse til sangere og musikere på en rettferdig måte? Godtgjøringsskjema ligger hos klokker. Vedtak for de som kommer utenfra Gyland: De som ikke krever noe/har forhandlet seg fram til noe blir tilbudt kr. 1000,- Vedtak for de lokale: utsettes til neste møte. MA sjekker med Eva Emsøy i mellomtiden.	MT/MA
46/17	Høringsnotat-trossamfunnsloven	Vedtak: Avventer innspill fra JOD i neste møte	JOD
	Pågående saker		
20/16	Benker	Status: Reidar Lindeli hos Halvorsen Offshore tar oppgaven. TD følger opp.	TD
37/17	Konfirmantfesten	Vedtak: 2017, Konfirmantfesten opplevdes som vellykket fra gjestene men det var alt for lite folk til forarbeid, servering og opprydding. 2018, Innhente opplysninger om forskjellige måter	MT/MA

		for å føre tradisjonen videre. Lage en prosjektplan hvis det skal være Menighetsrådet som skal arrangere dagen.		
38/17	Skilting til kapellet	Vedtak fra forrige møte: Ta kontakt med Statens Vegvesen for å sjekke mulighet for skilting. Skilt på Råna og Nedland. Status: Søknad er sendt til Statens Vegvesen, dato:12.10.17	SH	
39/17	Skap til konfirmantkappene	Vedtak fra forrige møte: Ønsker nytt, større skap til konfirmantkappene. Må ta kontakt med Stein Rafoss om hvordan dette skal organiseres. Status: TTB ber om pris og diskuterer med Rolf Einar Huus og Dag Audun Tollaksen	TTB	